様式第１号（第６条関係）
杉戸町住宅リフォーム補助金交付申請書
　　年　　月　　日
杉戸町長　あて
申請者
[bookmark: _GoBack]		住　　所 杉戸町
		氏　　名
		電話番号

杉戸町住宅リフォーム補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	住宅の所在地
	杉戸町

	住宅の所有者
	フリガナ

	氏名

	施工業者
	住所(所在地)
	杉戸町

	業者名

	電話番号

	担当者

	工事費
（見積金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	工事内容

	工期
	　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	確認事項
（該当する項目の□に✔印をつけてください。全ての項目に✔印がつかない場合、申請できません。）
	□町内施工業者が工事を施工します。
□申請の工事は、着手（完了）していません。
□今年度に町の他の補助制度等を利用した工事ではありません。
□当該住宅は、建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）に違反しない建物です。
□工事を行う住宅の所有者で、現在居住をしており、今後５年間引き続き居住する見込みです。
□申請時点において、町税の滞納はありません。

添付書類：(1)案内図
(2)工事の内容がわかる図面
(3)工事の見積書の写し
(4)工事着手前の工事個所の写真
(5)その他町長が必要と認める書類